
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej", pcpr-limanowa.pl
https://pcpr-limanowa.pl/blog/2017/05/23/1987/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Nowy samochód dla Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Tymbarku
20 maja 2017r. w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Tymbarku odbył się Dzień Matki połączony z poświęceniem samochodu
zakupionego  do  przewozu  osób  z  niepełnosprawnościami.  W  wydarzeniu  udział  wzięli  m.in.  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski oraz Monika Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Uczestnicy Warsztatów przygotowali miniaturę teatralną pt. „ Czerwona czapeczka”.

Następnie swoim mamom wręczyli różę i wykonane własnoręcznie wazoniki.

Natomiast goście, na pamiątkę poświęcenia samochodu, otrzymali wykonane na warsztatach terapii zajęciowej – breloki
samochodziki.

W ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2016r., Powiat Limanowski otrzymał dofinansowanie ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na projekt pn. „Likwidacja barier transportowych –
zakup  mikrobusu  9-cio  miejscowego  dostosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych”  dla  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej prowadzonych przez Stowarzyszenie REMEDIUM w Tymbarku.

Na realizację tego zadania Powiat Limanowski otrzymał z PFRON środki w wysokości 80 000 zł. Wkład własny instytucji
wynosił 29 100 zł. Łączna kwota zakupu samochodu dostosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością wynosiła 109
100,00 zł.

Stowarzyszenie  prowadzi  Warsztat  Terapii  Zajęciowej  dla  60 osób niepełnosprawnych,  z  których 54 wymaga dowozu.
Organizuje także dowóz na 4 trasach liczących około 460 km dziennie.  Zakupiony samochód, wyposażony w podjazd
dostosowujący przewóz osób niepełnosprawnych, będzie wykorzystywany do transportu uczestników na krótkie wycieczki,
spartakiady, zakupy w ramach treningu ekonomicznego do załatwiania bieżących spraw związanych z działalnością WTZ.
Będzie  służył  do  dowozu  uczestników  na  zajęcia  warsztatowe,  umożliwi  również  realizację  zamierzeń  związanych  z
aktywizacją osób niepełnosprawnych w życiu społecznym, integrację ze środowiskiem ludzi zdrowych, stworzenie osobom
niepełnosprawnym możliwości zaspokojenia potrzeb psychicznych, umożliwi rehabilitację procesów umysłowych i sprawności
fizycznej oraz rehabilitację zawodową. Pozwoli również na łatwiejszy dostęp do nowoczesnej rehabilitacji i terapii zajęciowej,
podnosząc poziom i standard świadczonych przez WTZ usług o charakterze społecznym.
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